



Organizacja Pożytku Publicznego
KRS: 0000343690

Szanowni Państwo!
Spółeczność Gminy i Miasta Dobczyce
Rodzina Ś.P. Marcina Pawłaka
Uczestnicy pogrzebu i instytucje-ofiarodawcy pomocy hospicyjnej

W imieniu Hospicjum Domowego Królowej Apostołów z Wiśniowej oraz Stowarzyszenia Hospicyjnego „BĄDŹMY RAZEM” z głębi serca dziękujemy Rodzinie Ś.P. Marcina Pawłaka - Burmistrza Dobczyc - za inicjatywę pomocy Hospicjum, a wszystkim, którym osoba Ś.P. Burmistrza była bliska, za każdy datek złożony w hołdzie jego pamięci.

Podczas uroczystości pogrzebowej do puszek przekazano nam kwotę **10553 zł**. Na konto do dnia 17 stycznia wpłynęło również **8875 zł**, co dało kwotę **19428 zł**.

Odejście Ś.P. Marcina Pawłaka - Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce, które stanowi ogromną stratę dla społeczności i pogrążyło w bólu wiele osób i środowisk, stało się czymś niebywałym, wyjątkowym, gdyż pozwoliło uzyskać znaczące wsparcie dla żyjących, chorych i potrzebujących.

Przekazane nam pieniądze przeznaczymy na zakup sprzętu medycznego niezbędnego w opiece hospicyjnej, przede wszystkim koncentratorów tlenu, ssaków, pulsoksymetrów. Zakupione sprzęty będą oznaczone napisem: "DAR W HOŁDZIE PAMIĘCI MARCINA PAWŁAKA BURMISTRZA DOBCZYC".

Przez 5 lat naszej działalności hospicyjnej przekonaliśmy się jak ważne jest dla Podopiecznych Hospicjum wsparcie wszystkich ludzi dobrej woli - zarówno wolontariuszy jak i darczyńców indywidualnych oraz przedsiębiorców. Dlatego mocno podkreślamy, jak wiele dla nas znaczy inicjatywa rodziny Państwa Pawłaków, gest służący dobru wspólnemu, o które tak zabiegał Ś.P. Marcin Pawłak. Ten Wielki Człowiek pozostanie w naszej pamięci jako dobroczyńca, który nawet po śmierci myśli o dobru bliźnich.

Dziękujemy Wam za to, że byliśmy razem. Niech to dobro, w którym mieliśmy udział rozprzestrzenia się i przynosi inspirację do kolejnych wielkich czynów.

Z wyrazami wdzięczności
w imieniu zespołu Hospicjum i wolontariuszy Stowarzyszenia

Danuta Kowal
Kierownik Hospicjum Domowego Królowej Apostołów

Ewa Dudzik-Urbaniak
Prezes Zarządu Stowarzyszenia